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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af drikkevarer (øl) på lager
samt udbudt til salg i barområde. Kontrolleret forrum til
kundetoilet i forbindelse med bar/serveringsområde, ingen
anmærkninger. Kontrolleret tilgængelighed af håndvask på
kundetoiletter, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager med øl, herunder gulve,
vægge, lofter og reolsystemer. Kontrolleret arbejdsgange for
renholdelse af fadølsanlæg, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
skriftlig risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter. Tidligere
har der ikke været krav om, at virksomheden skulle have en
risikoanalyse, men virksomheden vil sørge for at få en
risikoanalyse udarbejdet hurtigst muligt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for udarbejdelse og
tilgængelighed af risikoanalyse. Konkret vejledt om, at blanket
til risikoanalyse findes på www.fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Generelt vejledt om regler
for ophængning af kontrolinformationsblanket. Konkret vejledt
om mulige løsningsforslag til ophængning i indgangsparti med
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to muligheder for kundeindgang.
Mærkning og information: Generelt vejledt om regler for sporbarhedsdokumentation, herunder at
sporbarhedsdokumentation skal indeholde information om afsender og modtager. Konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til udarbejdelse af internt sporbarhedssystem hvis virksomheden leverer fødevarer mellem to
egne registrerede fødevarer virksomheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Generelt vejledt om
regler for anmeldelse af væsentlige ændringer ang. deling af fødevarelokaler med anden virksomhed.


